Klasse: 9
Platz StNr Bewerber
Kl Fahrer Lizenz

1 906

9 Nils Colin Schuh N 1215337
2 903

9 Uli Roos N 1064339
3 901 MSC Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

9 Lars Wegmann N 1181567
4 904

9 Falk Baumgartner N 1046571
5 907 MSC Schiffweiler

9 Nico Werthschulte RC 37168
6 905

9 Dean Baumgartner N 1190185
7 902 MSC Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC

9 Kevin RothfuBl N 1166853

n.g. = nicht gewertet

Rennleiter

Ergebnis

ADAC Automobil-Clubsport-Slalom
MSC Nuflloch e.V. im ADAC

veranstaltet am: 15.05.2022
Ort: Sportgelande des MSC Nuf3loch

Ortsclub

im ADAC

ADAC

Am Start:7, gewertet:7, nicht gewertet:0

Training 1. Lauf 2.Lauf Gesamt

Fahrzeug

Sponsor

Toyota GT 86

Ford Escort RS 2000 MK1
BMW E36

BMW 320i

Toyota GT 86

BMW 320i

Skoda Fabia

Zeitnahme:

Fehler
1:01,88
0
1:02,01
3
1:03,59
0
1:03,69
0
1:10,63
3
1:06,41
0
1:05,26
0

Fehler
1:00,05 1:00,04
0 0
1:02,10 1:00,57
0 0
1:01,84 1:02,76
0 0
1:02,46 1:02,42
0 0
1:04,95 1:03,40
0 3
1:09,32 1:07,11
0 0
1:06,04 1:03,70
18 0

Aushang:

Fehler Abstand

2:00,09
0,00
2:02,67
2,58
2:04,60
1,93
2:04,88
0,28
2:11,35
6,47
2:16,43
5,08
2:27,74
11,31

Die Veranstaltung zahlt zu folgenden Meisterschaften:

- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022

- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022 Einsteiger

- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022 GleichmaRigkeit
- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022 Mannschaft

Zeitnehmer:
Zeitnehmer:

Druck: 15.05.2022 17:53:06 Uhr



