



# ADAC Automobil-Clubsport-Slalom

## MSC Nußloch e.V. im ADAC

veranstaltet am: 15.05.2022  
Ort: Sportgelände des MSC Nußloch  
**Ergebnis**

**Ortsclub  
im ADAC**



Klasse: 9

Am Start:7, gewertet:7, nicht gewertet:0

Platz	StNr	Bewerber	Fahrzeug	Training			Gesamt				
				Kl	Fahrer	Lizenz	Sponsor	Fehler	1. Lauf	2. Lauf	
1	906	9 Nils Colin Schuh	Toyota GT 86			N 1215337		1:01,88	1:00,05	1:00,04	2:00,09
								0	0	0	0,00
2	903	9 Uli Roos	Ford Escort RS 2000 MK1			N 1064339		1:02,01	1:02,10	1:00,57	2:02,67
								3	0	0	2,58
3	901	MSC Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC	BMW E36			N 1181567		1:03,59	1:01,84	1:02,76	2:04,60
		9 Lars Wegmann						0	0	0	1,93
4	904	9 Falk Baumgartner	BMW 320i			N 1046571		1:03,69	1:02,46	1:02,42	2:04,88
								0	0	0	0,28
5	907	MSC Schiffweiler	Toyota GT 86			RC 37168		1:10,63	1:04,95	1:03,40	2:11,35
		9 Nico Werthschulte						3	0	3	6,47
6	905	9 Dean Baumgartner	BMW 320i			N 1190185		1:06,41	1:09,32	1:07,11	2:16,43
								0	0	0	5,08
7	902	MSC Dr. Carl Benz Ladenburg e.V. im ADAC	Skoda Fabia			N 1166853		1:05,26	1:06,04	1:03,70	2:27,74
		9 Kevin Rothfuß						0	18	0	11,31

n.g. = nicht gewertet

Rennleiter

Zeitnahme:

Aushang:

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022
- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022 Einsteiger
- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022 Gleichmäßigkeit
- Nordbadischen ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2022 Mannschaft

Zeitnehmer:

Druck: 15.05.2022 17:53:06 Uhr

Zeitnehmer: